

## **Daniel Madié Holding ApS**

Natskyggevej 12  
8920 Randers NV  
CVR-nr. 30196546

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Daniel Madié

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2018                                       | 5                  |
| Balance pr. 31.12.2018   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                                    | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 10                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Daniel Madié Holding ApS  
Natskyggevej 12  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 30196546

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Daniel Madié

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af investering i andre virksomheder samt af at drive virksomhed inden for it- og internetbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året realiseret et underskud på 12 t.kr., hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(3.125)</b>            | <b>(3.125)</b>            |
| Andre finansielle indtægter            |             | 0                         | 34.421                    |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(8.746)</u>            | <u>(124)</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(11.871)</b>           | <b>31.172</b>             |
| Skat af årets resultat                 |             | <u>0</u>                  | <u>(3.397)</u>            |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(11.871)</u></b>    | <b><u>27.775</u></b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>(11.871)</u>           | <u>27.775</u>             |
|  |             | <b><u>(11.871)</u></b>    | <b><u>27.775</u></b>      |

**Balance pr. 31.12.2018**

|                                      | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |             | 111.302                   | 119.328                   |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |             | <b>111.302</b>            | <b>119.328</b>            |
| <br>                                 |             |                           |                           |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |             | <b>2.442</b>              | <b>2.442</b>              |
| <br>                                 |             |                           |                           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |             | <b>113.744</b>            | <b>121.770</b>            |
| <br>                                 |             |                           |                           |
| <b>Aktiver</b>                       |             | <b>113.744</b>            | <b>121.770</b>            |



**Balance pr. 31.12.2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                   | 125.000                   |
| Overført overskud eller underskud        |             | <u>(54.488)</u>           | <u>(42.617)</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>70.512</u></b>      | <b><u>82.383</u></b>      |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 36.835                    | 32.990                    |
| Skyldig selskabsskat                     |             | 3.397                     | 3.397                     |
| Anden gæld                               |             | <u>3.000</u>              | <u>3.000</u>              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>43.232</u></b>      | <b><u>39.387</u></b>      |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>43.232</u></b>      | <b><u>39.387</u></b>      |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>113.744</u></b>     | <b><u>121.770</u></b>     |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| Personaleomkostninger                    | 1           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 2           |                           |                           |

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | (42.617)   | 82.383               |
| Årets resultat            | 0                                       | (11.871)   | (11.871)             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>(54.488)</b>  | <b>70.512</b>        |

## Noter

|   | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------|-------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |             |             |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u>    | <u>0</u>    |
| <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |             |             |
| Ingen.  |             |             |
